(Unidade)

TERMO DE JUNTADA POR APENSAÇÃO

Aos ​  dias do mês de ​ ​  do ano de ​ ​ , neste Quartel
do ​ ​  (ou outro local), em cumprimento ao despacho do (a)​​ ​
(citar autoridade) faço apensar aos autos da SAD de portaria n. ​ ​ ​  os
autos de portaria(s) n. ​ ​ ​  Do que, para constar, lavro o presente.

________________________________________________
SINDICANTE

	(Unidade)